
 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 
 

 

 

 

 

 
 

            

       

 

L’anno duemilaventi il giorno_ventiquattro_ del mese di _giugno_ il Dr. Francesco 

D’Onofrio, Dirigente Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la 

seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0186/2020 del 24/06/2020 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: ANTEZZA TIPOGRAFI SRL – Impegno e liquidazione fattura per fornitura di 

moduli per accertamento requisiti assegnazione alloggio. 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di copertura finanziaria favorevole dell’U.O. Bilancio, Dr. Domenico De Astis 

____________________________ 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che di seguito si riporta: 

 

“vista la necessità di fornire all’Ufficio Inquilinato n. 5500 moduli per l’accertamento dei 

requisiti per l’assegnazione dell’alloggio da spedire agli assegnatari”; 

visto il preventivo di spesa della ditta ANTEZZA TIPOGRAFI SRL del 22.05.2020; 

considerato che con nota prot. n. 2020 del 25.05.2020 è stata autorizzata la fornitura di cui 

sopra; 

vista la fattura n. FD20-00294 del 18.06.2020 di ANTEZZA TIPOGRAFI SRL, acquisita al 

prot. n. 2020-0004614 del 19 giugno 2020, dell’importo di € 366,03 oltre Iva al 22% pari a € 

80,53, relativa alla fornitura DI CUI SOPRA; 

visto il DURC emesso in data 02.03.2020 con scadenza validità il 30.06.2020 che attesta la 

regolarità, da parte della ditta ANTEZZA TIPOGRAFI SRL, nel versamento dei contributi 

INAIL e INPS”. 

 

Matera, lì 24.06.2020.    Il Responsabile del Procedimento 

           D.ssa Vincenza FERRARA 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Bilancio Previsionale 2020, approvato con deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 26 del 31 marzo 2020 ed approvato dalla Regione Basilicata con Deliberazione del 

Consiglio Regionale n. 133 del 09.06.2020 

 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto competenza del Bilancio di 

previsione 2020 sul cap. n. 10402.003, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

VISTO il CIG (Codice Identificativo di Gara) derivato n. Z442D301A6                      

rilasciato dall’A.V.C.P. (Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici) relativo alla procedura 

di cui all’oggetto; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

  

 

 

 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 

2. di impegnare e liquidare in favore della ditta ANTEZZA TIPOGRAFI SRL l’importo 

di € 366,03 con accredito sul conto dedicato IT 26 L 05387 16103 000007001155; 

 

3. di imputare la suddetta somma in conto competenza del Bilancio di Previsione 2020, 

al capitolo 10402.003 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

4. di dare atto, inoltre che l’importo dell’IVA verrà versato in sede di liquidazione    

periodica IVA secondo la normativa vigente ; 

 

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva;  

 

6. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza. 

 

 

             Il Dirigente 

              (dott. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente determinazione dirigenziale n. 0186/2020 è stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. 

dal  24/06/2020  al  __________________        

Matera, 24/06/2020 

 

 

 

 

Il Responsabile Affari Generali e Personale 

(Dott. Massimo Cristallo) 

  

 

 

 

 

 


